












UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

JURNAL MENGAJAR DOSEN
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : AKT044 - Teori Akuntansi
Dosen Pengampu : Abi Suryono, S.E.Akt., M.Akt.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 5/01
Jumlah Peserta : 20
Tipe Pertemuan : Teori

NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

1 Pertemuan Ke-1
Senin, 15 September
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
HAR 201

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 1
-

20 0 100%

2 Pertemuan Ke-2
Senin, 22 September
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
HAR 201

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

Pertemuan 2
Penalaran
(Reasoaning)
-

20 0 100%

3 Pertemuan Ke-3
Senin, 29 September
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 401

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

Pertemuan 3
Perekayasaan
Pelaporan Keuangan
-

20 0 100%

4 Pertemuan Ke-4
Senin, 06 Oktober
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
HAR 201

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

Pertemuan 4
Rerangka Konseptual
Suatu model
-

20 0 100%

5 Pertemuan Ke-5
Senin, 13 Oktober
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 401

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

Pertemuan 5 Konsep
Dasar
-

20 0 100%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

6 Pertemuan Ke-6
Senin, 20 Oktober
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 401

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

Pertemuan 6 Aset
-

20 0 100%

7 Pertemuan Ke-7
Senin, 27 Oktober
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 401

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

Pertemuan 7
Kewajiban
-

18 2 90%

8 Pertemuan Ke-8
Senin, 01 Desember
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 402

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 8
-

19 1 95%

9 Pertemuan Ke-9
Senin, 08 Desember
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
Elearning 1

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 9
-

20 0 100%

10 Pertemuan Ke-10
Senin, 15 Desember
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
Elearning 1

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 10
-

20 0 100%

11 Pertemuan Ke-11
Senin, 22 Desember
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 402

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 11
EKUITAS
-

20 0 100%

12 Pertemuan Ke-12
Senin, 29 Desember
2025
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 401

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 12
Pengungkapan dan
Sarana Interpretif
-

20 0 100%

13 Pertemuan Ke-13
Senin, 05 Januari 2026
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 402

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 13 -
Akuntansi Untuk
Perubahan Harga
-

20 0 100%



NO PERTEMUAN HARI /
TGL JAM

DOSEN
PENGAMPU
KELAS

MATERI YANG
DISAMPAIKAN

JUMLAH HADIR
MAHASISWA
HADIR TIDAK

HADIR
%
HADIR

14 Pertemuan Ke-14
Senin, 12 Januari 2026
Jam 16:30:00 -
18:10:00, Ruang :
MAM 401

Abi Suryono,
S.E.Akt., M.Akt.

PERTEMUAN 14
-

20 0 100%

Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



UNIVERSITAS ALMA ATA
AKUNTANSI
Jl. Brawijaya No.99, Daerah Istimewa Yogyakarta 55183

REKAP PRESENSI MAHASISWA
TAHUN AKADEMIK 2025/2026 GANJIL

Mata Kuliah : AKT044 - Teori Akuntansi
Dosen Pengampu : Abi Suryono, S.E.Akt., M.Akt.
Program Studi : AKUNTANSI
Sem/Kelas : 5/01

NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 232300217 ADE
INDRIYANI
ISTIKHOMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

2 232300218 TETI
PRABAWATI
PURNAMA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

3 232300220 ALAMSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
4 232300222 AMILIA

LUSIANA
DEWI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

5 232300223 ANISAA NUR
ISTIQOMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

6 232300224 ANITA
NURMAWATI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

7 232300225 BAROKATUL
ZIFA AZ-
ZAHRA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

8 232300226 DAVIT
PRATAMA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13

9 232300227 DIAN ANNISA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
10 232300228 DIANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14
11 232300229 DWI NUR

FATMAWATI
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

12 232300230 DWI YUSNI
SHOLIKHAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

13 232300231 FANIA
HANESTA
ANJARWATI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

14 232300233 HERLINA
NURHALIZA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14



NO NIM NAMA PERTEMUAN KE Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

15 232300234 ISNAINI
INTAN NUR
AFIANTI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

16 232300235 MEIRIKA
PUTRI
KARTIKA SARI

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

17 232300236 MUKHAMMAD
ANARGYA
PUTRA

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 12

18 232300239 NURUL
ISTIKHOMAH

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

19 232300240 SILVI PRATIWI
NINGRUM

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

20 232300241 SRI LESTARI
BASTIAN

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14

Mengetahui, Ketua Program Studi
AKUNTANSI

Asri Dwi Ariyani, S.E., M.Sc.
11201820574



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Tahun Ajaran : 2025
Semester : Ganjil
Jenjang Studi : S1
Program Studi : AKUNTANSI
Kelas Kuliah : 1
Kode MK : AKT044
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

No. NIM K Nama Mahasiswa UAS / REMIDI Nilai ANGKA / ESBED
HADIR HARIAN TUGAS PRAKTIKUM MID UAS REMIDI TOTAL NILAI AKHIR BOBOT NILAI

PERSENTASE BOBOT (%) 10 30 30 30 100 100
1 232300217 ADE INDRIYANI ISTIKHOMAH 80 80 80 85 100 81,5 A
2 232300218 TETI PRABAWATI PURNAMA 80 80 80 85 100 81,5 A
3 232300220 ALAMSYAH 80 48 75 85 100 70,4 B
4 232300222 AMILIA LUSIANA DEWI 80 80 75 85 100 80 A
5 232300223 ANISAA NUR ISTIQOMAH 80 80 70 85 100 78,5 AB
6 232300224 ANITA NURMAWATI 80 80 75 85 100 80 A
7 232300225 BAROKATUL ZIFA AZ-ZAHRA 80 80 70 85 100 78,5 AB
8 232300226 DAVIT PRATAMA 80 80 75 80 100 78,5 AB
9 232300227 DIAN ANNISA 80 80 75 85 100 80 A

10 232300228 DIANA 80 80 80 85 100 81,5 A
11 232300229 DWI NUR FATMAWATI 80 80 75 85 100 80 A
12 232300230 DWI YUSNI SHOLIKHAH 80 80 80 85 100 81,5 A
13 232300231 FANIA HANESTA ANJARWATI 80 80 70 85 100 78,5 AB
14 232300233 HERLINA NURHALIZA 80 80 80 85 100 81,5 A
15 232300234 ISNAINI INTAN NUR AFIANTI 80 80 75 85 100 80 A
16 232300235 MEIRIKA PUTRI KARTIKA SARI 80 80 80 85 100 81,5 A
17 232300236 MUKHAMMAD ANARGYA PUTRA 80 45,00 80 85 100 71 B
18 232300239 NURUL ISTIKHOMAH 80 80 75 85 100 80 A
19 232300240 SILVI PRATIWI NINGRUM 80 80 80 85 100 81,5 A
20 232300241 SRI LESTARI BASTIAN 80 80 80 85 100 81,5 A

Yogyakarta, 03 Februari 2026
LNO

Abi Suryono, SE., Ak., M.Ak., CA.



PETA KEGIATAN PEMBELAJARAN TEORI AKUNTANSI 

 

NO / 

PERT 
HARI/TANGGAL 

JAM 
TEMA/MATERI 

DOSEN 

PENGAMPU 

1 Senin 
16.30-18.10 Pengertian Teori Akuntansi Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

2 Senin 
16.30-18.10 Penalaran (Reasoning) Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

3 Senin 
16.30-18.10 Perekayasaan Pelaporan Keuangan Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

4 Senin 
16.30-18.10 Rerangka Konseptual: Suatu Model Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

5 Senin 
16.30-18.10 Konsep Dasar  Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

6 Senin 
16.30-18.10 Aset Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

7 Senin 
16.30-18.10 Kewajiban Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

 UTS 
  Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

8 Senin 
16.30-18.10 Pendapatan Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

9 Senin 
16.30-18.10 Biaya Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

10 Senin 
16.30-18.10 Laba (Income) Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

11 Senin 
16.30-18.10 Ekuitas Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

12 Senin 
16.30-18.10 Pengungkapan dan Sarana 

Interpretif 

Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

13 
Senin 16.30-18.10 Akuntansi untuk Perubahan Harga Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

14 
Senin 16.30-18.10 Review Materi Teori Akuntansi Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 

 UAS 
  Abi Suryono, SE., 

Ak., M.Ak., CA. 
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